
UCHWAŁA Nr  346/58/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 1 kwietnia 2008 r.

w sprawie odwołania p.o. kierownika Krytej Pływalni w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) – Zarząd Powiatu w 
Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Odwołuje  się  Pana  Bogumiła  Stopińskiego ze  stanowiska  p.o.  Kierownika  Krytej 
Pływalni w Sierpcu, co jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy.

§ 2.

1. Stosunek  pracy  z  Panem  Bogumiłem  Stopińskim  rozwiązuje  się  
z  zachowaniem  2-tygodniowego  okresu  wypowiedzenia,  który  upływa  
z dniem 15 kwietnia 2008r.

2. Zobowiązuje  się  Pana  do  wykorzystania  w  okresie  wypowiedzenia  należnego 
urlopu wypoczynkowego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Sławomir Fułek  – Przewodniczący Zarządu ......................
2. Andrzej Twardowski – członek ......................
3. Szczepan Jamiołkowski  – członek           ......................
4. Paweł Kaźmierczak – członek ......................
5. Adam Pijankowski  – członek ......................


	UCHWAŁA Nr  346/58/08

